Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10»  мая  2017 г.						                                           № 389

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 13.05.2016 года № 351 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального жилищного фонда Ягоднинского городского округа»

В целях приведения нормативных правовых актов Ягоднинского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 13.05.2016 года № 351 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального жилищного фонда Ягоднинского городского округа».
2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

Глава Ягоднинского
городского округа 						П.Н.  Страдомский

	Утверждены постановлением администрации Ягоднинского городского округа от «10»мая  2017 года № 389

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 13.05.2016 № 351

1. В приложении № 1 к постановлению:
а) пункт 3.3. раздела III изложить в следующей редакции:
«3.3. В отсутствие председателя Комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя Комиссии.
В период временного отсутствия члена Комиссии по уважительной причине (командировка, ежегодный отпуск, временная нетрудоспособность и др.) участие в работе Комиссии в качестве её члена с правом голоса принимает лицо, исполняющее его обязанности по должности».
2. В приложении № 2 к постановлению:

а) в пункте 3.3. слова «Т.В.Белоусова» заменить словами «И.А.Ефимова».

б) пункт 3.5. признать утратившим силу.